В Профсоюз «Металлурги Тюмени»
от ____________________________

должность
______________________________
подразделение
______________________________
______________________________
______________________________
       Ф.И.О. полностью
______________________________
Телефон
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в Профсоюз «Металлурги Тюмени»
Устав профсоюза признаю и обязуюсь выполнять.

Дата

Подпись